Таким чином бачимо як посвята у материнське рабство любові, через самого святого Людовіка Марію, суттєво пов'язана зі святим Домом з Лорето, і, отже, з таїнством Воплоченого Слова. Так говорить святий у Трактаті: «Головною таємницею, яку почитасмо в цьому набоженстві є таємниця Втілення», тому той, хто складає цю посвяту «підтверджує особливу набожність до таємниці Воплочення Слова, 25 березня (7 квітня). Ця таємниця – найголовніша суть цього набоженства».

Члени нашої Чернечої Родини мають звертати особливу увагу на цей тісний зв'язок між марійсько-монтфортською посвятою і нашою харизмою та ідеал - «щоб кожна людина стала новим «Воплоченням Слова», будучи *«вповні місіонерами та відданими Марії»*.